ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

   Số:           /UBND-NL4
V/v xử lý kiến nghị của Văn phòng dự án tổ chức TRAFFIC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025

	Kính gửi:

- Các Sở: Ngoại vụ, Nông nghiệp và PTNT,
  Tài nguyên và Môi trường;
- Công an tỉnh.

[bookmark: _GoBack]Văn phòng dự án tổ chức TRAFFIC International tại Việt Nam có Văn bản số 05022025-06-CV-TRAFFIC ngày 05/02/2025 về việc thông báo dự án sẽ triển khai tại tỉnh được bổ sung trong Giấy đăng ký, theo đó thông báo Kế hoạch dự kiến triển khai Dự án "Bảo vệ động vật hoang dã nguy cấp" tại Hà Tĩnh trong năm 2025 và 2026 (Văn bản gửi kèm trên Phần mềm quản lý văn bản và hồ sơ công việc);
	Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Hồng Lĩnh có ý kiến như sau:
	Giao các sở, ngành có tên trên và địa phương, đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền theo dõi, quản lý, kiểm tra, hướng dẫn việc Văn phòng dự án tổ chức TRAFFIC International tại Việt Nam triển khai các hoạt động trên địa bàn tỉnh và phúc đáp, xử lý các nội dung có liên quan đảm bảo chặt chẽ, đúng quy định; giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan theo dõi, tổng hợp, trường hợp phát sinh nội dung vượt thẩm quyền, kịp thời báo cáo, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo xử lý kịp thời./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (b/c);
- Chi cục Kiểm lâm;
- Chánh VP, PCVP phụ trách;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NL, NL4.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Lê Văn Sơn